— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2024〕72 号

关于召开 2024 年电力行业工程咨询单位甲级资信评价

申报事项讲解会的通知

各会员单位：

为协助会员单位做好 2024 年工程咨询甲级资信评价申报工

作，我会决定于 2024 年 4 月 10 日在郑州市组织召开 2024 年电力

行业工程咨询单位甲级资信评价申报事项讲解会。

会议由中国电力规划设计协会主办，中国电建集团华中电力

设计研究院有限公司承办。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间

2024 年 4 月 10 日（4 月 9 日报到），会期一天。

二、会议地点

会议地点：黄河饭店

地址：郑州市二七区中原路 106 号

— 2 —

三、参会人员

中国电力规划设计协会会员单位相关负责人和具体从事资信

申报工作的人员。

四、会议内容

工程咨询单位甲级资信评价申报相关事宜

五、主讲人

工程咨询资信评价专家

六、会议服务费

1.本着收支平衡的原则，本次会议收取会议服务费 1200 元/

人，会议服务费报到时扫码支付。

2.会员单位需要对公转账的请于2024年 4月 8日前将会议服

务费汇至以下开户行及账号，收到汇款后根据会议回执录入的发

票信息开具增值税电子发票。（汇款请以单位名称汇款，并备注

“4.10 会议”）

单位名称：中国电力规划设计协会

地 址：北京市西城区安德路 65 号

账 号：0200022309014401935

开 户 行：中国工商银行股份有限公司北京六铺炕支行

3.会议期间，食宿统一安排，住宿费自理（住宿费报到时缴

至酒店，由酒店开具发票）。住宿费用 330 元/天（含早餐），具

体以酒店实际情况为准。

七、其他事项

1.请各参会单位于 4 月 3 日前将会议回执（附件 1）发送协

会洪光邮箱 107098818@qq.com。

参会报名以本通知发出后收到的会议回执为准，并请认真填

— 3 —

写开票信息。

2.此次会议不统一安排接送站，到酒店交通信息详见附件 2。

3.请参会人员在会前认真学习《工程咨询行业管理办法》（国

家发展改革委 2017 年第 9 号令）、《国家发展改革委关于印发<

工程咨询单位资信评价标准>的通知》（发改投资规〔2018〕623

号）、《中国工程咨询协会 2024 年第 1 号公告》等相关文件。

八、联系人

中国电力规划设计协会

洪 光 电话：13804327018 邮箱：107098818@qq.com

刘柏毅 电话：15210061024/010-58388780

中国电建集团华中电力设计研究院有限公司

王洋洋 电话：13673718707

黄河饭店

鲁江峰 电话：13733815310

附件：1.会议回执

2.到酒店交通信息

中国电力规划设计协会

2024 年 3 月 29 日

— 4 —

附件 1:

会议回执

单位

序号 姓名 职务 手机

房间数

住宿日期 □4月 9日晚 □4月 10日晚

请填写开会议服务费电子发票信息

单位名称

纳税人识别号

发票份数

发票类型 □普票 □专票

接收电子发票邮箱

发票备注信息
（如有需要请说明）

注：1.住宿费标准约 330 元/天（含早餐），具体按到店情况安排。

2.请各参会单位于4月 3日前将会议回执发送至协会洪光邮箱。回执发出后如有

变动请及时反馈。

电话：13804327018 邮箱：107098818@qq.com

3.请认真填写本单位开票信息及发票接收人的详细信息。

— 5 —

附件 2：

到酒店交通信息

中国电力规划设计协会秘书处 2024 年 3月 29日印发中国电力规划设计协会秘书处

	                      2024年3月29日